

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 43581250

Data publicarii 29.07.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.150,76 RON - 2.150,76 RON

Descriere: OBO-DOZA DISTR 85X85X40 A11 IP54 BUC 2. 2.6050 5.21 SEDNA-INTR CAP SCARA ALB ST BUC 1. 12.1849 12.18 ROM-CABLU CYYF 3X1.5 ML 40. 2.1849 87.40 SEDNA-PRIZA SIMPLA CP OBT ALB BUC 2. 9.2437 18.49 LUX-TABLOU SIG 4 MOD PT BUC 1. 9.4958 9.50 ZENA-PRIZA TV F CONECTOR ST ALB BUC 3. 8.3193 24.96 LEG-PRELUNGITOR 3CP 1.5M 3X1.5 BUC 1. 33.5294 33.53 FORIX-PRIZA DUBLA PT 2X2P+T 16A IP20 ALB BUC 8. 9.5798 76.64 SPE-MUFA F 7.2MM BUC 4. 0.3782 1.51 LEG-PRELUNGITOR 6CP 1.5M 3X1.5 BUC 1. 48.6555 48.66 PLY-BANDA IZOL N10 19MMX20M NEGRU BUC 1. 2.6891 2.69 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 2. 3.3613 6.72 TEL-DISTRIBUITOR FV 3 BUC 1. 6.5546 6.55 PH-STARTER S2 18W 4-22W BUC 25. 1.2605 31.51 SEDNA-INTRERUPATOR ST ALB BUC 5. 9.1597 45.80 PLY-BANDA IZOL N10 19MMX20M ALB BUC 1. 2.6891 2.69 WEL-BEC LED SAMSUNG 11W E27 4000K A60 BUC 1. 6.8908 6.89 ELM-INTR MAGNETIC 25A 400V BUC 1. 157.8992 157.90 LEG-INTR AUT RX3 1P 4.5KA C20A BUC 4. 11.0924 44.37 WEL-BEC LED SAMSUNG 9W E27 6500K A60 BUC 15. 5.7983 86.97 DUR-BAT TURBO MAXAAK3+1 4/SET SET 2. 8.8235 17.65 LEG-FISA CU INEL PLASTIC NEGRU CP BUC 2. 8.7395 17.48 WEL-BEC LED SAMSUNG 11W E27 6500K BUC 15. 7.1429 107.14 ROM-CABLU MYM 3X1.5 ML 30. 1.9496 58.49 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 2. 3.3613 6.72 LEG-BLOC 6 PRIZE 2P+T NEGRU BUC 16. 40.5042 648.07 LEG-PRELUNGITOR 3CP 3M 3X1.5MM BUC 1. 44.4538 44.45 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 8. 3.2773 26.22 SEDNA-INTR DUBLU ALB ST BUC 7. 12.5210 87.65 LEG-PRELUNGITOR 3CP 1.5M 3X1.5 BUC 1. 34.3697 34.37 LEG-PRELUN